



VANTAGE MANAGEMENT ApS

Krumningen 10
2950 Vedbæk
CVR-nr. 29177201

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Werner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VANTAGE MANAGEMENT ApS

Krumningen 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29177201

Stiftelsesdato: 16.11.2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årsrapporten udviser et underskud på 124 t.kr. mod et underskud på 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Andre forhold

Selskabet er ved en fejl anmeldt som momspligtig, men har i regnskabsåret ikke haft momspligtig aktivitet og har derudover ikke foretaget momsindberetninger. Af selskabets balance fremgår der derfor skyldig moms som udgøres af foreløbig fastsat moms.

Selskabets ledelse oplyser at de er i dialog med Erhvervs- og Skattestyrelsen om at få bragt forholdet i orden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.375)	(42.315)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(79.461)	(168.390)
Andre finansielle omkostninger		(30.321)	(17.371)
Årets resultat		(124.157)	(228.076)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(124.157)	(228.076)
Resultatdisponering		(124.157)	(228.076)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.452	146.359
Finansielle aktiver	1	106.452	146.359
Anlægsaktiver		106.452	146.359
Likvide beholdninger		847.654	887.001
Omsætningsaktiver		847.654	887.001
Aktiver		954.106	1.033.360

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		529.861	654.018
Egenkapital		754.861	879.018
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		30.266	13.353
Hensatte forpligtelser		30.266	13.353
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Anden gæld		31.479	8.489
Kortfristede gældsforpligtelser		168.979	140.989
<hr/>			
Gældsforpligtelser		168.979	140.989
<hr/>			
Passiver		954.106	1.033.360
<hr/>			
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	654.018	879.018
Årets resultat	0	(124.157)	(124.157)
Egenkapital ultimo	225.000	529.861	754.861

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	712.502
Kostpris ultimo	712.502
Nedskrivninger primo	(566.143)
Andel af årets resultat	(79.461)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	22.641
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	16.913
Nedskrivninger ultimo	(606.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.452

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår kapitalandele i VINDG A/S som har negativ egenkapital. Kapitalandelene er derfor nedskrevet over tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 253 t.kr. samt via hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder med 30 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VINDG A/S	Vedbæk	A/S	100
DJLI ApS	Vedbæk	ApS	100

2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte udover direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
